
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                               № 1549-28/III                   26 жовтня 2022р. 
 

 

Про затвердження базової мережі закладів культури 
Софіївської селищної ради 

 
 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 22 Закону України «Про культуру», Порядку формування 
базової мережі закладів культури, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.10.2012 № 984, селищна ради вирішила: 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури Софіївської селищної 
ради (додається). 
   

       2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

начальника Відділу культури, туризму, молоді та спорту Виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г., контроль – на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА
	смт  Софіївка                               № 1549-28/III                   26 жовтня 2022р.
	Про затвердження базової мережі закладів культури
	Софіївської селищної ради

